manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre - Item 05.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 14.133/2021 e suas alterações 
posteriores, especialmente nos casos omissos, Decreto estadual nº 
10.247/2023, e demais normas regulamentares aplicáveis.
VALOR TOTAL: R$ 4.938.848,64 (quatro milhões, novecentos e 
trinta e oito mil oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro 
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 2025.17.01.04.122.4200.4243.03, 
fonte 15000100, conforme Nota de Empenho nº 0397, emitida em 
30/04/2025, no valor de R$ 1.097.521,92 (um milhão, noventa e sete 
mil quinhentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos). Nos 
exercícios seguintes, em dotações orçamentárias apropriadas.
VIGÊNCIA: 36 meses, contados após a divulgação do contrato no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
DATA DA ASSINATURA: 28/05/2025.
GESTOR DO CONTRATO:

[...]

está instalada a Agência Fazendária daquele município.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei federal nº 8.666/1993, Lei Estadual/
GO nº 17.928/2012 no que couber, e Arts. 565/578 do Código Civil 
Brasileiro, Lei Federal nº 8.245/91, com as alterações promovidas 
pela Lei Federal nº 12.112/09.
VALOR TOTAL: R$ 97.200,00 (noventa e sete mil e duzentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2025 17 01 04 122 4200 
4.243 03, Fonte 15000100, do vigente orçamento estadual, conforme 
nota de empenho emitida pela Seção competente da Secretaria 
de Estado da Economia. Para os exercícios seguintes, à conta de